## תקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני), התשס"ג-2003<sup>1</sup>

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 44ד(א) ו-55א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – החוק), סעיף 131(א) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן – חוק השקעות משותפות), וסעיף 42 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן – חוק הסדרת העיסוק), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

### פרק א': פרשנות

#### 1. בתקנות אלה –

"אתר הדיווח" – אתר אינטרנט של הרשות, שאליו מתבצע הדיווח האלקטרוני לרשות
[HTTPS://FILING.MAGNA.ISA.GOV.IL];

"אתר ההפצה" – אתר אינטרנט של הרשות הפתוח לעיון הציבור, שבו מוצגים דיווחי הגורמים המדווחים [WWW.MAGNA.ISA.GOV.IL];

"אמצעי חתימה", "חתימה אלקטרונית", "חתימה אלקטרונית מאובטחת" ו"תעודת אלקטרונית" – כהגדרתם בחוק חתימה אלקטרונית;

"גורם מדווח" – תאגיד מדווח, נאמן לתעודות התחייבות, מנהל קרן, נאמן לקרן, מפרק קרן, תאגיד מורשה או חתם;

"דיווח בנייר" – הגשת מסמך על ידי מסירתו ביד או על ידי משלוחו בדואר;

"דף לוואי" – חלק מטופס דיווח, המיועד להזנת נתונים מתוך המסמך המדווח, ומסומן בכותרתו שהוא "דף לוואי";

"חתימה דיגית" – חתימה בכתב יד על מסמך נייר;

"חתם" – כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (חיתום), התשנ"ג-1993;

הגדרות
[תיקון התשס"ה
(מס' 2)]

1. ק"ת 6235, התשס"ג (7.4.2003), עמ' 665. יש לשים לב להוראות התחולה בתקנה 25. תיקונים:
ק"ת 6361, התשס"ה (17.1.2005), עמ' 330;
ק"ת 6362, התשס"ה (18.1.2005), עמ' 332 [התשס"ה (מס' 2)];
ק"ת 6449, התשס"ו (29.12.2005), עמ' 303;
ק"ת 6633, התשס"ח (31.12.2007), עמ'

ביחס לתאגיד מורשה – דוח, הודעה וכל מסמך אחר שהוא חייב בהגשתו לרשות או לבורסה לפי סעיף 27 לחוק הסדרת העיסוק, וכן בקשה לפי סעיף 10(ב) לחוק האמור;

"נאמן לתעודות התחייבות" – כמשמעותו בפרק ה'1 לחוק;

"נושא משרה בכירה" – כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (רוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, לרבות מוזכיר הגורם המדווח, ויועץ משפטי של הגורם המדווח;

"קרן" – כהגדרתה בחוק השקעות משותפות;

"תאגיד מדווח" – לרבות תאגיד המדווח לפי פרק ה'3 לחוק;

"תאגיד מורשה" – כהגדרתו בחוק הסדרת העיסוק;

"תקנות מאשר חתימה" – תקנות ניירות ערך (מאשר חתימה), התשס"ג-2003.

### פרק ב': אישור וחתימה על דוחות

2. (א) מי שחתימתו נדרשת על מסמך המוגש לרשות, יסמיך מורשה חתימה אלקטרונית של הגורם המדווח, לחתום בשמו ולדווח באופן אלקטרוני לרשות, על ידי הצמדת חתימתו האלקטרונית המאושרת של מורשה החתימה האלקטרונית; נדרשה חתימה של יותר מאדם אחד על אותו מסמך, יסמיכו כל מי

(ג) דיווח אלקטרוני לא יכול לקבצי וידאו, אודיו או אנימציה, וכן לא יכול לתמונות למעט גרפים, טבלאות, לוגו או סמל הגורם המדווח.

### פרק ה': מדווח שאינו גורם מדווח

13. (א) מציע בהצעת רכש לפי תקנות ניירות ערך (הצעת רכש), התש"ס-2000, שאינו תאגיד מדווח, או מציע שאינו מנפיק, החייב בתשקיף לפי סעיף 15 לחוק, ואינו תאגיד מדווח (להלן – מציע), ימנה מורשה חתימה אלקטרונית כמפורט להלן:

מציע שאינו תאגיד מדווח

(1) היה המציע תאגיד – ימנה נושא משרה בכירה, אחד או יותר, לשמש מורשה חתימה אלקטרונית מטעמו לצורך דיווח אלקטרוני לרשות לענין הצעת הרכש;

הערך של התאגיד רשומים למסחר וקיימת חובה לפי חוק להגיש את המסמך לבורסה – יגיש התאגיד המדווח דיווח בנייר גם לבורסה שבה רשומים ניירות הערך שלו למסחר; בתקופה זו יהיה הדיווח המחייב דיווח הנייר בלבד, ואולם היה דוח חייב בהגשה במהלך התקופה האמורה לפי פרק ג' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, ייחשב הדוח כמוגש במועדו אם נתקיימו בו שני אלה:

(1) הוא הגיע לרשות ולבורסה שבה רשומים ניירות ערך של התאגיד למסחר, בתוך המועד הקבוע לכך לפי דין, באמצעות פקסימילה;

(2) הוא הגיע עם חתימה ידנית במקור בידי התאגיד, לרשות ולבורסה שבה רשומים ניירות ערך של התאגיד למסחר, בתוך 14 ימים מהמועד הקבוע לכך לפי דין, וצוינו בו היום והשעה שבהם הועבר לרשות ולבורסה בפקסימילה.

תחילת דיווח
אלקטרוני של
תאגיד מורשה
[תיקון התשס"ה
(מס' 2)]

(ב) החל במועד שצוין בהודעה לפי תקנה 25(3)ג) כמועד תחילת דיווח אלקטרוני חובה של תאגיד מורשה, ידווח התאגיד המורשה לרשות בדיווח אלקטרוני בלבד.

### פרק ח': שונות

24. העובר על הוראה מהוראות תקנות אלה, דינו – מאסר שישה חודשים או קנס כאמור בסעיף 61א(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

עונשין

תחילה

[תיקון התשס"ה

(מס' 2)]

25. תחילתן של תקנות אלה –

(1) ביחס לתאגידים מדרווחים במועד שיפרסם יושב ראש הרשות בהודעה ברשומות, ובהתאם להודעות שיפרסם יושב ראש הרשות ברשומות, ובהן יצוינו מועדים אלה:

(א) מועד תחילת רישום מורשי חתימה אלקטרונית;

(ב) מועד תחילת תקופת ההטמעה;

### תוספת ראשונה

(תקנות 16(ב) ו-18(ג))

(תיקונים:
התשס"ח, התשס"ט,
התש"ע, התשע"א,
התשע"ב, התשע"ג)

סכומי אגרות בשקלים חדשים בעד -
72,372 א. אגרה שנתית בעבור הורדת נתונים מאתר ההפצה לפי תקנה 16(ב)
45 ב. העתק מאושר לפי תקנה 18(ג), עד 5 עמודים
3 ג. העתק מאושר לפי תקנה 18(ג), לכל עמוד נוסף

י"ד באדר ב' התשס"ג (18 במרס 2003)

בנימין נתניהו
שר האוצר

1. בתיקון התשע"ג נקבע כי בשנות הכספים 2012 ו-2013, סכום האגרה השנתית לפי תקנה 16(ב) יהיה בשיעור 60% מן הסכום הקבוע בה, כפי שהשתנה לפי תקנה 19 ביום השינוי, מעוגל לסכום הקרוב שהוא מכפלה של חמישה שקלים חדשים; בכל אחת משנות הכספים 2014 ו-2015, סכום האגרה השנתית